UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP

V/v lựa chọn, giới thiệu danh sách

doanh nghiệp có thực hiện thủ tục

hành chính tại đơn vị để tham dự Hội

nghị đối thoại với doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

                               Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 2098/SKHĐT-ĐKKD ngày 02/8/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc lựa chọn, giới thiệu danh sách doanh nghiệp có thực hiện

thủ tục hành chính tại đơn vị để tham dự Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp. Sở

Nông nghiệp và PTNT gửi danh sách 05 doanh nghiệp tham gia Hội nghị “Tiếp

xúc, đối thoại với các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”

(theo danh sách gửi kèm)

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP THAM GIA HỘI NGHỊ TIẾP XÚC, ĐỐI

THOẠI VỚI CÁC DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC GIANG

(Ban hành kèm theo công văn:             /SNN-VP ngày       tháng 8 năm 2022

của Sở Nông nghiệp và PTNT)

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ, điện thoại
Loại hình sản xuất,

kinh doanh

01
Công ty Cổ phần XNK

FIVOCO

- Địa chỉ: Thôn Liêm Xuyên, xã

Song Khê, TP Bắc Giang

- Điện thoại: 0912393739

Chế biến nông sản

02
Công ty Cổ phần XNK

thực phẩm Toàn Cầu

- Địa chỉ: Thôn Kim 3, xã

Phượng Sơn, Lục Ngạn, Bắc

Giang

- Điện thoại: 0912393739

Chế biến nông sản

thực phẩm

03

Công ty CP đầu tư phát

triển dự án Phương Trung

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đình

Trám, Hồng Thái, Việt Yên

- Điện thoại: 0357570797

Công trình thuỷ lợi

04
Công ty TNHH Việt

Thắng

- Địa chỉ: TP Bắc Giang, Bắc

Giang

- Điện thoại: 0972606235

Lĩnh vực nông

nghiệp

05

Công ty TNHH Vận tải,

xây dựng và thương mại

Bình Minh

- Địa chỉ: xã Minh Đức, huyện

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

- Điện thoại: 0398.903.193

Lĩnh vực lâm nghiệp

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T10:53:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Bá Thành<thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T11:04:41+0700

		2022-08-08T11:04:51+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T11:05:05+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T11:05:16+0700